3

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT

     Quảng Ngãi, ngày         tháng 7  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân 6 tháng cuối năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Sở Y tế thông báo Lịch tiếp công dân trong 6 tháng cuối năm 2025 tại Trụ sở Cơ quan Sở Y tế (số 19, Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi) như sau:
I. Lịch tiếp công dân

1. Lịch tiếp công dân định kỳ
	Thứ
	Ngày, tháng, năm
	Người tiếp
	Ghi chú

	Thứ Ba
	15/7/2025
	Giám đốc Sở Y tế

	Thứ Năm
	14/8/2025
	Giám đốc Sở Y tế

	Thứ Ba
	16/9/2025
	Giám đốc Sở Y tế

	Thứ Ba
	14/10/2025
	Giám đốc Sở Y tế

	Thứ Sáu
	14/11/2025
	Giám đốc Sở Y tế

	Thứ Ba
	16/12/2025
	Giám đốc Sở Y tế

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi, Sở Y tế sẽ thông báo kịp thời đến các cơ quan, đơn vị và công dân theo quy định.
2. Lịch tiếp công dân thường xuyên (các ngày làm việc trong tuần)
Giao Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính chủ động sắp xếp công chức tiếp công dân theo quy định (Danh sách công chức tiếp công dân đính kèm).
II. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

III. Địa điểm tiếp công dân

- Phòng tiếp công dân, Sở Y tế (địa chỉ số 19, Nguyễn Chánh, phường Nghĩa Lộ)
- Giao Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ công tác tiếp công dân của Giám đốc Sở Y tế.
Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo Lịch tiếp công dân trong 6 tháng cuối năm 2025 đến các tổ chức, đơn vị và công dân biết./.
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;
- Ban tiếp công dân tỉnh;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

	GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG CHỨC TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

CỦA SỞ Y TẾ TRONG 6 THÁNG CUỐI NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SYT  ngày       /7/2025 của Sở Y tế)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1
	Trịnh Tuấn Sỹ
	Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính
	0914113588

	2
	Lê Thị Thanh Hoa
	Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính
	0905423878

	3
	Nguyễn Thị Thanh Hậu
	Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính
	0983751709

	4
	Vương Thị Hạnh
	Chuyên viên
	0915254840

	5
	Đặng Trần Huân
	Chuyên viên
	0935220013

	6
	Đỗ Hoài Thịnh
	Chuyên viên
	0903563050

	7
	Nguyễn Thị Như Hiếu
	Chuyên viên
	0919511129

	8
	Hoàng Minh Trí
	Chuyên viên
	0901901047

Danh sách này có 08 người./.